
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29159

VIERNES, 26 DE SEPTIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 185

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

3
2
0
8

  

   SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

   CVE-2014-13208   Corrección de errores del anuncio publicado en el BOC número 179, 
de 18 de septiembre de 2014, convocando procedimiento abierto 
para la contratación del suministro de equipamiento médico de en-
doscopia digestiva y reanimación.

   De conformidad con lo previsto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y en el artículo 135 de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen 
Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, ad-
vertido error en la publicación de la convocatoria de licitación pública para la contratación del 
suministro de equipamiento médico de endoscopia digestiva y reanimación, 

 RESUELVO 

 Efectuar la correspondiente corrección en el apartado 1. Entidad adjudicadora, en los si-
guientes términos: 

 Donde dice: 

 d) Número de expediente: 2012.2.21.02.03.07 

 Debe decir: 

 d) Número de expediente: 2014.2.21.02.03.07 

 La presente corrección no modifi ca el plazo de presentación de ofertas. 

 Torrelavega, 19 de septiembre de 2014. 

 El director gerente del Servicio Cántabro de Salud.  

 Por delegación, según resolución de 20 de diciembre de 2010  

 (B.O.C. nº 36, de 30 de diciembre de 2010),  

 la directora gerente de Atención Especializada, Áreas III y IV,  

 María Isabel Priede Díaz. 
 2014/13208 


		2014-09-24T12:45:23+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




